unicef
EPS{ÂO S 0 Í5 -ÍO 1 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Educação, Agricultura,
Infraestrutura e Desenvolvimento, Trabalho e Desenvolvimento Social, Meio Ambiente,
Gabinete do Prefeito, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição
de combustíveis e lubrificantes para atender a frota de veículos e equipamentos das
secretarias diversas do Município de Cariré - Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
PP2006.01/2017DIV, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das Empresas: Cariré
Comercial de Combustível Ltda - EPP, CNPJ: 05.400.904/0001-28, com o valor
global de R$ 985.770,00 (novecentos e oitenta e cinco mil, setecentos e setenta reais),
sendo R$ 534.950,00 (quinhentos e trinta e quatro mil, novecentos e cinqüenta reais) para a
Secretaria de Saúde, R$ 208.338,00 (duzentos e oito mil, trezentos e trinta e oito reais) para
a Secretaria de Educação, R$ 27.920,00 (vinte e sete mil, novecentos e vinte reais) para a
Secretaria de Agricultura, R$ ,26.330,00 (vinte e seis mil, trezentos e trinta reais) para o
Gabinete do Prefeito, R$ 6.060,00 (seis mil e sessenta reais) para a Secretaria do Meio
Ambiente, R$ 96.120,00 (noventa e seis mil, cento e vinte reais) para a Secretaria de
Infraestrutura e Desenvolvimento, R$ 86.052,00 (oitenta e seis mil e cinqüenta e dois reais)
para a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e M. de Lourdes Lopes -  ME,
CNPJ: 01.794.045/0001-48, com o valor global de R$ 139.822,00 (cento e trinta e nove
mil, oitocentos e vinte e dois reais), sendo R$ 21.992,00 (vinte e um mil, novecentos e
noventa e dois reais) para a Secretaria de Saúde, R$ 61-860,00 (sessenta e um mil,
oitocentos e sessenta reais) para a Secretaria de Educação, R$ 4.103,00 (quatro mil, cento e
três reais) para a Secretaria de Agricultura, R$ 3.461,00 (três mil, quatrocentos e sessenta e
um reais) para o Gabinete do Prefeito, R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) para a
Secretaria do Meio Ambiente, R$ 40,706,00 (quarenta mil, setecentos e seis reais) para a
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento, R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos rèais)
para a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, conforme proposta de preços anexa
aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis:. ■

Cariré, 07 de Julho de 2017.

lucian a  Cristin a  Ro d rig u es  m iran d a
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 07 .598 .600/0001-42/ CGF: 06 .920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N, -  Centro -  Cariré -  Ceará- CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com

I
0 Prefeitura .cio

c a  W * B ■*"
.S.:e..m:.p"r:e' ■ J ui rvt o

'RENATO OLIVEIRA BRANDAO *
Secretario de Desenvolvimento Urbano

CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
Secretario de Trabalho e Desenvolvimento

Social

ELEUTERIO ARAÚJO
Secretario do Meio Ambiente

CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará- CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168
‘ E-mail: prefeituramcarire@grnail.com

mailto:prefeituramcarire@grnail.com